
Koło PZW Nazwisko, imię Sektor Sztuk
Punkty

za ryby

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe

Paczków Czyrski Robert A 3 1840 46,1 1

Opole Miasto Cegielski Jerzy A 4 1810 56,0 2

Komprachcice Tur Mateusz A 2 930 40,4 3

Paczków Ziarnik Marcin A 1 800 39,8 4

Ozimek Słowik Damian A 1 760 39,0 5

Kluczbork Wdowik Damian A 1 360 28,8 6

Opole Miasto Szwarcbach Patryk A 1 280 26,2 7

Brzeg 2 Płócienniczak Grzegorz A 1 140 21,6 8

Kluczbork Wężyk Dariusz A 0 0 0,0 13

Opole Garnizonowe Zaodrze Chichłowski Grzegorz A 0 0 0,0 13

Opole Miasto Machera Mirosław A 0 0 0,0 13

Opole Miasto Klimas Andrzej A 0 0 0,0 13

Opole Miasto Zyla Antoni A 0 0 0,0 13

Tułowice Bojkowski Andrzej A 0 0 0,0 13

Paczków Stolarczyk Arkadiusz A 0 0 0,0 13

Popielów Płócienniczak Ireneusz A 0 0 0,0 13

Tułowice Kowalski Piotr A 0 0 0,0 13

WYNIKI SEKTORA A

zawodów 1 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole

w Wędkarstwie Spinningowym z brzegu 

Rzeka Nysa Kłodzka-Piątkowice, 11 maja 2025r.



Koło PZW Nazwisko, imię Sektor Sztuk
Punkty

za ryby

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe

Opole Miasto Maciejczyk Mariusz B 5 3320 45,3 1

Paczków Buczko Rafał B 3 2480 46,2 2

Brzeg 1 Mierzwa Robert B 3 2320 46,7 3

Opole Miasto Rokosz Bartosz B 2 1920 64,0 4

Opole Garnizonowe Zaodrze Gniewek Rafał B 2 1400 44,5 5

Popielów Łodzina Maciej B 2 1080 34,9 6

Popielów - Sum Rybna Łuszczewski Tomasz B 3 840 30,5 7

Brzeg 1 Putan Artur B 1 360 28,1 8

Popielów - Sum Rybna Ozimek Jan B 1 120 21,0 9

Tułowice Zieliński Szczepan B 1 120 20,6 10

Kluczbork Wężyk Leszek B 0 0 0,0 13,5

Opole Miasto Nowak Józef B 0 0 0,0 13,5

Opole Miasto Białka Janusz B 0 0 0,0 13,5

Jasienica Dolna Białoskórski Krystian B 0 0 0,0 13,5

Opole Miasto Górka Andrzej B 0 0 0,0 13,5

Popielów Kowalski Andrzej B 0 0 0,0 13,5

WYNIKI SEKTORA B 

zawodów 1 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole

w Wędkarstwie Spinningowym z brzegu 

Rzeka Nysa Kłodzka-Piątkowice, 11 maja 2025r.



Koło PZW Nazwisko, imię Sektor Sztuk
Punkty

za ryby

Najdłuższa

ryba

Punkty

sektorowe

Opole Miasto Maciejczyk Mariusz B 5 3320 45,3 1

Paczków Czyrski Robert A 3 1840 46,1 1

Paczków Buczko Rafał B 3 2480 46,2 2

Opole Miasto Cegielski Jerzy A 4 1810 56,0 2

Brzeg 1 Mierzwa Robert B 3 2320 46,7 3

Komprachcice Tur Mateusz A 2 930 40,4 3

Opole Miasto Rokosz Bartosz B 2 1920 64,0 4

Paczków Ziarnik Marcin A 1 800 39,8 4

Opole Garnizonowe Zaodrze Gniewek Rafał B 2 1400 44,5 5

Ozimek Słowik Damian A 1 760 39,0 5

Popielów Łodzina Maciej B 2 1080 34,9 6

Kluczbork Wdowik Damian A 1 360 28,8 6

Popielów - Sum Rybna Łuszczewski Tomasz B 3 840 30,5 7

Opole Miasto Szwarcbach Patryk A 1 280 26,2 7

Brzeg 1 Putan Artur B 1 360 28,1 8

Brzeg 2 Płócienniczak Grzegorz A 1 140 21,6 8

Popielów - Sum Rybna Ozimek Jan B 1 120 21,0 9

Tułowice Zieliński Szczepan B 1 120 20,6 10

Kluczbork Wężyk Dariusz A 0 0 0,0 13

Opole Garnizonowe Zaodrze Chichłowski Grzegorz A 0 0 0,0 13

Opole Miasto Machera Mirosław A 0 0 0,0 13

Opole Miasto Klimas Andrzej A 0 0 0,0 13

Opole Miasto Zyla Antoni A 0 0 0,0 13

Tułowice Bojkowski Andrzej A 0 0 0,0 13

Paczków Stolarczyk Arkadiusz A 0 0 0,0 13

Popielów Płócienniczak Ireneusz A 0 0 0,0 13

Tułowice Kowalski Piotr A 0 0 0,0 13

Kluczbork Wężyk Leszek B 0 0 0,0 13,5

Opole Miasto Nowak Józef B 0 0 0,0 13,5

Opole Miasto Białka Janusz B 0 0 0,0 13,5

Jasienica Dolna Białoskórski Krystian B 0 0 0,0 13,5

Opole Miasto Górka Andrzej B 0 0 0,0 13,5

Popielów Kowalski Andrzej B 0 0 0,0 13,5

WYNIKI ZAWODÓW

1 tury Grand Prix Okręgu PZW Opole

w Wędkarstwie Spinningowym z brzegu 

Rzeka Nysa Kłodzka-Piątkowice, 11 maja 2025r.


